
Kontinuální inkoustový tisk

Videojet® 1280
Kontinuální inkoustová (CIJ) tiskárna 
Videojet 1280 je navržena tak, aby se snadno 
obsluhovala – od intuitivního rozhraní až po 
inteligentní konstrukční prvky.

S kontinuální inkoustovou (CIJ) tiskárnou 
Videojet 1280 je vlastnictví i používání snadné. 

Tiskárna CIJ Videojet 1280 byla navržena tak, aby 
byla jednoduchá na obsluhu a údržbu, a je ideální 
pro zákazníky, kteří hledají maximální funkčnost 
při nejpříznivějších počátečních nákladech.

Tiskárna CIJ poskytuje stabilní výkon 
a spolehlivost v široké škále provozních podmínek.

Nerušený provoz
• Využití ověřených a inovativních technologií ze starších 

modelů Videojet
• Modulární opotřebitelné díly umožňují snadnou 

a spolehlivou výměnu zákazníkem, a tím snižují prostoje
• Možnost připojení k volitelnému vzdálenému servisu 

VideojetConnect™ Remote Service pro přímý přístup 
k našim technickým odborníkům

Kontrola kódů
• Funkce podobné tabletům zvyšují schopnost obsluhy 

naučit se používat rozhraní a omezit chyby v kódech
• Uživatelské rozhraní SIMPLICiTYTM výrazně snižuje 

potřebu zásahů obsluhy a pomáhá eliminovat potenciální 
chyby uživatelů prostřednictvím intuitivního 8" 
dotykového displeje

• Uživatelem definovatelná pravidla zpráv mohou 
automatizovat obsah kódu bez nutnosti interakce 
operátora 

Jednoduchá použitelnost
• 8" dotykový displej je pro obsluhu intuitivní, bez potřeby 

rozsáhlého zaškolení
• Integrovaná videa „Jak na to“ výrazně snižují potřebu mít 

po ruce uživatelskou příručku
• Systém Videojet SmartCell umožňuje jednoduchou 

preventivní údržbu prováděnou uživatelem

Integrovaná produktivita
• Žádný nepořádek, žádný odpad, žádné chyby – to je 

systém Videojet Smart Cartridge™ 
• Snižte plýtvání a předělávky pomocí podrobných průvodců 

ve snadno použitelném uživatelském rozhraní
• Pracovní moduly rozšiřují funkčnost
• Automatizovaná pravidla zpráv snižují potřebu zásahu 

obsluhy



Videojet® 1280
Kontinuální inkoustový tisk
Možná rychlost linky
Může tisknout 1 až 5 řádků rychlostí až 533 stop/min (162 m/min) 
(10 znaků na palec, jeden řádek tisku)

Konfigurace matice písma
Jeden řádek: 5 x 5, 5 x 7, 5 x 7 svisle, 7 x 9, 9 x 12, 10 x 16, 16 x 24, 25 x 34
Dva řádky: 5 x 5, 5 x 7, 7 x 9, 9 x 12, 10 x 16
Tři řádky: 5 x 5, 5 x 7, 7 x 9
Čtyři řádky: 5 x 5, 5 x 7
Pět řádků: 5 x 5

Lineární čárové kódy
UPC-A a E; EAN 8 a 13; kód 128 A, B a C; UCC/EAN 128; 
kód 39; proložený kód 2 z 5; GS1

Kódy QR
21 x 21, 25 x 25, 29 x 29, 33 x 33
Režim korekce chyb L, M, Q nebo H 

Kódy DataMatrix
Čtvercový tvar až 32 x 32; obdélníkový tvar až 16 x 48

Jmenovitá výška znaku
Možnost volby od 0,079" (2 mm) do 0,40" (10 mm), v závislosti na typu písma

Vzdálenost hodu
Optimální: 0,472" (12 mm)
Rozsah: 0,197" (5 mm) až 0,591" (15 mm)

Uživatelské rozhraní
8" dotykový displej TFT-LCD s vysokou odezvou
Úprava zpráv pomocí úpravy klepnutím WYSIWYG

Vlastní logo/grafika
Lze vytvořit pomocí volitelného softwaru CLARiSOFTTM*

Znakové sady
Čínská, ruská/bulharská, turecká/skandinávská, rumunská, řecká, arabská,  
japonská/Kanji, faerská, hebrejská, islandská, korejská, východoevropská, 
evropská/americká a vietnamská

Jazyky a možnosti rozhraní
Angličtina, arabština, bulharština, čeština, dánština, finština, francouzština, 
hebrejština, italština, japonština, jednoduchá čínština, korejština, maďarština, 
němčina, nizozemština, norština, polština, portugalština, ruština, řečtina, 
srbština, španělština, švédština, thajština, tradiční čínština, turečtina 
a vietnamština

Vstup/výstup
Vstup detekce produktu
Vstup kodéru
Výstup majáku (výstražné světlo)
Výstup relé
USB 2.0 (2x)
Ethernet LAN™

Ukládání zpráv
Více než 250 komplexních zpráv

Ochrana životního prostředí
Norma IP55, není potřeba žádný vzduch ze závodu, skříň z nerezové oceli

 

Tisková hlava
Vyhřívaná tisková hlava
Dodávka vzduchu přetlakem, není potřeba žádný vzduch ze závodu (volitelné)
Průměr: 1,63" (41,3 mm)
Délka: 10,62" (269,8 mm)

Propojení tiskové hlavy
Ultra flexibilní
Délka: 6,56' (2 m) volitelně 9,84' (3 m)
Průměr: 0,91" (23 mm)
Poloměr ohybu: 4,0" (101,6 mm)

Nádoby na tekutiny
Kazeta Smart Cartridge™ na inkoust a doplňovací roztok 0,793 qt (750 ml)

Rozsah teploty/vlhkosti
32 °F až 122 °F (0 °C až 50 °C)
0–90 % RV nekondenzující
S vybranými inkousty; vlastní instalace může vyžadovat další hardware
podle podmínek výrobního prostředí

Požadavky na napájení
Jmenovitý napájecí výkon 100–240 V st při 50/60 Hz, 80 W

Přibližná hmotnost
Bez obalu a kapalin: 39,5 liber (17,9 kg)

Možnosti
Sada zásobování suchým vzduchem pro vysokou vlhkost (vyžaduje vzduch ze závodu)
Sada konektorů RS232 (adaptér USB na sériový samčí konektor DIN-5) 
Pracovní moduly SIMPLICiTY™
Široká nabídka příslušenství
Modul Workflow Module pro rozšíření rychlosti

*  Software pro návrh kódování obalů CLARiSOFT potřebný pro čárové kódy 
a další pokročilé funkce.

Volejte na číslo +420 283 910 228
E-mail obchod.info@videojet.com 
nebo navštivte stránku www.videojet.cz

Videojet Technologies Czechia s.r.o.
Na Hlavní 166
182 00 Praha 8
Česká republika

© 2024 Videojet Technologies Inc. – Všechna práva vyhrazena.
Zásadou společnosti Videojet Technologies Inc. je neustálé zlepšování produktů.  
Vyhrazujeme si právo na změnu konstrukce a/nebo specifikací bez předchozího 
upozornění.

Č. dílu SL000682
ss-1280-row-cz-0324

mailto:obchod.info@videojet.com

